Henry Golden Boy Silver Rifle Lever Action .22 Ifb

Hersteller: Henry

Modell: Golden Boy Silver Rifle Lever Action - .22 lfb

Kaliber: Sonstige **Zustand:** neu

Abgabe nur an Inhaber einer Erwerbsberechtigung.

Beschreibung:

Henry Golden Boy Silver Rifle Lever Action - .22 lfb

Verfübarkeit und aktuelle Preise unter: Klick

Artikelbeschreibung:

Die Henry Lever Action .22 Golden Boy Silver Rifle KleinKaliber

Unterhebelrepetierbüchse kommt mit dem sehr schönen Achtkantlauf und im Gold-Messing Look.

Diese wunderbare 100% American made Büchse wird bei dem Traditionsunternehmen Henry Repeading Arms Co. produziert. Sie fast 16 Patronen im Kaliber .22 lfb. Die Gesamtlänge beträgt ca. 98 cm und die Lauflänge ca. 51 cm. Das Schaftholz ist American Walnut und kommt mit vernickelter-Schaftkappe.

Technische Daten: Waffen: Langwaffe Waffentyp: Unterhebelrepetierbüchse Kaliber: .22 Ifb Agazinkapazität: 16 Schuss Lauflänge: 510 mm (20 Zoll) Gesamtlänge: 980 mm (38,5 Zoll) Drall: 1:16 Visierung: Semi Buckhorn verstellbar System: vernickelt Schaft: American Walnut (Walnuss) mit Messing Schaftkappe Gewicht: 2900 g Modellnummer: H004S Besonderheiten: Achtkantlauf (Octagon barrel), Patronenauswurf seitlich Verwendung: Sport (sportliche Zulassung), Wettkampfschießen; Jagd, Sammler

Sonstiges:

weitere Informationen unter: https://hs-arms.de/Henry-Golden-Boy-Silver-Rifle-Lever-Action-22-lfb

weitere Produkte unter www.hs-arms.de

Finanzierung möglich!

Montage Zielfernrohr und / oder einschießen ist gegen Aufpreis möglich.

Versand ausschließlich innerhalb Deutschlands! Gegen Aufpreis ist der Versand ins Ausland möglich. Gerne können Sie dieses Angebot in unserem Ladengeschäft in Heidenau besichtigen oder abholen.

Erwerb als Sportschütze WBK grün mit Voreintrag oder Jagdschein.

Verkauf nur an Erwerbsberechtigte!!! Gern beraten wir Sie auch für eine passende Optik.

Sie erreichen uns unter Telefon: 03529 5844 917 oder unter Email: info@hs-arms.de

bis 30kg = https://hs-arms.de/Versand

ArtikeInr.: 13HEN03

Neuware / Festpreis

1.026,00 EUR*

* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten

SU .

Anbieterinformationen

Hs-arms

Inh. Michael Schaller

Naumannstr. 12 01809 Heidenau Sachsen

Telefon:

03529 - 58 44 917

Fax:

03529 - 58 44 918

E-Mail:

info@hs-arms.de

Webseite:

www.hs-arms.de